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                Deyimlerin İlginç Hikayeleri 2 PDF Kitap İndir, Kitap İndir            
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                                    Çok öfkelenince ateş püskürür, küplere bineriz.  Neşemizi ve konuşkanlığımızı kaybettiğimizde dut yemiş bülbüle döneriz. Leb demeden leblebiyi anladığımız da olur, işin püf noktasını kaçırdığımız da… Kimi zaman başımıza çorap örülür, bazen de işler kabak tadı verir.
Böyledir deyimler; uzun uzun anlatacağımız durumları bir çırpıda söyletiverir. Meramımızı etkili ve güçlü bir yolla anlatmamızı sağlayan deyimler, aynı zamanda tarihimizin dilimize bıraktığı mirasın önemli bir parçasıdır.
Deyimlerin ortaya çıkış hikâyelerini bulacağınız bu seride, birbirinden ilginç hikâyelere şahit olacak, geçmişe doğru tatlı bir yolculuğa çıkacaksınız. Zaman zaman saraylara konuk olup sultanların yaşantılarına göz atacak, şeyhlerle dervişlerin sohbetlerine dâhil olma imkânı bulacaksınız. Kervancılar, tüccarlar, hocalar, talebeler, kadılar ve daha nicesiyle tanışıp hangi deyimin ilk, ne zaman, kim tarafından, nasıl ve niçin kullanıldığını öğreneceksiniz.




İlgili Yazılar:
	Deyimlerin İlginç Hikayeleri Set (5 Kitap) PDF Kitap İndir, Kitap İndir
	Deyimlerin Kısa Hikayeleri PDF Kitap İndir, Kitap İndir




                            

                                                        


	
			
	
		
				Kitabın PDF'ini İndirmek İçin Tıkla
				Kitabın PDF Özetini İndirmek İçin Tıkla
		

		Eğer butonlar çalışmıyorsa Adblock(Reklam Engelliyici) eklentilerinizi devre dışı bırakınız.

							

                            
                                                                
                                                                    

                                
                              
              


                            
                            
                            
                                                                                    
                                    
        	
		Bir cevap yazın Cevabı iptal et
E-posta hesabınız yayımlanmayacak. Gerekli alanlar * ile işaretlenmişlerdir





 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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PDF Kitap İndir

			PDF Kitap İndir Nedir?

PDF Kitap İndir web sitemizde dilediğiniz kitabı PDF olarak indirebilirsiniz. Web sitemiz 2021 yılında sizlere ücretsiz şekilde hizmet vermek için oluşturulmuş bir platformdur. Web sitemizdeki tüm kitapları kolay bir şekilde indirebilirsiniz.
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